ber Gontert und der Lopf und febr weit von der legten Tegtzeile entfernt,

vergl. Fider, Beitrdge §. 261. — ©) Mit blaffer Tinte eingefiigt. —

7) Sdeint von jpiter Hand cingefiigt; findet fidh jevod) jdhon in a.

Sn ber Urfunbe find drei Hande in: 1) Kopf und Datumyeile,
2) Contert, 3) Recognitiondzeile, und vielleidt eine vierte im
Datum und Ausftellungdort erfennbar. OGleidheitige Ritdjdrift:
Siburguhusun. — Die Bleibulle, welde neuerdingd fidh wieders
fand, ift siemlid gut erbalten. (Folg, Peinvid II. 5.) BVergl.
Lafel 1. 14.

151.
St. 1716. Goslar 1019 Miry 16.
Kaifer Heinvid IL. {dentt ber Milnfter’hen Kivde die Abtei

Liesborn und gewdhrt filr diefelbe freie Bogt3wahl.
Minfter B. — Abfdhrift: a. S.1. Drud: Exhard C. 1. 77, conf. R.898.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Heinricus di-
vina favente clementia Romanorum imperator augustus. Ubi
ecclesiarum venerabilia loca a nostris predecessoribus nobili-
ter adaucta, ut in suo vigore persistant, nostra auctoritate
sanccimus, ab omnipotente Deo, quem in suis sanctis hono-
ramus, eterne retributionis premium recipere fideliter et vera-
citer speramus. Quocirca sanctg¢ Dei ecclesi¢ omniumque
fidelium nostrorum presentium videlicet et futurorum univer-
sitati volumus pateat, qualiter Thiedericus sancte Mimigarde-
vordensis ecclesie venerabilis episcopus nostre celsitudinis adiit
clementiam petens, ut sue ecclesie per nostri precepti pagi-
nam concederemus et confirmaremus unam abbatiam Liesbern
nominatam, quam antea prefata Mimigardevordensis gcclesia

12*
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habere ﬂdebatur, etsi ‘sine scripto, sitam in pago Drein ac in
comitatn Herimanni comitis. Cuius petitionibus, ut iustum est,
amuentes interventu etiam ac petitione Cunigunde imperatri-
cis auguste nostreque contectalis dilectissime alieramque fide-
lium nostrorum, qui inibi presentes fuerunt: Everhardi Ba-
venbergensis et Meinwerki Podilbrunnensis, Adalboldi Tra-
iectensis episcoporum ducisque Godefridi per hanc nostri
precepti paginam prelibate sedi episcopali sibique suisque
successoribus in perpetuum confirmamus et corroboramus, ut
in prescripto loco Liesbern dicto mostra imperiali auctoritate
dehinc liberam habeant facultatem servitinm Dei ordinandi
penes divinum amorem atque timorem. Preter hec etiam de
advocatis in predicto loco episcopis liceat agere et ordinare
‘secundum eorum voluntatem advocationem in ipsorum militia,
iuxta quod illis meliug visum fuerit ad utilitatem ecclesie pre-
‘titulate. [Et ut hec nostre preceptionis auctoritas omni tem-
pore stabilis et inconvulsa permaneat, hanc paginam manu
propria confirmantes sigilli nostri impressione iussimus insigniri.
Signum domni Heinrici serenissimi et invictissimi imperatoris
augusti. L. M)
.Guntarius mncellanus vice Archenbaldi archiepiscopi et archi-
capellani recognovit.